\

Pos  No
1 30
2 82
3 32
4 47
5 9

6 31
7 93
8 20
NC |41

Piloto/Navegador

TIAGO MOCELIN
ROBSON GIACOMEL

MIRTILLO TROMBINI
GERSON LANGE

HAROLDO SOARES
LINCOLN KADOTA

HEITOR PAVESI
BETO CALLIARI

JEAN PIMENTEL
FERNANDO DONADELLA

THIAGO DA SILVA
RAFAELA DENISE TRAPP

VANDERLEI CARMINATTI
LEONARDO DALLAROSA

LUCIANO FERRARINI
CIRANO TULIO

MAICON SOARES
MARCELO DALMUT

compidar

RS
RS

(Pos)

(7)
N2L

(8)
N2L

(NC)
N2L

Apurador(es):

SS1

00:11:01.10

00:11:15.80

00:11:27.20

00:11:41.50

00:12:26.40

00:12:26.80

00:13:15.30

00:12:34.50

00:11:58.60

SS2

00:05:14.50

00:05:18.60

00:05:32.40

00:05:37.00

00:05:33.50

00:05:52.00

00:05:50.40

00:05:44.30

00:05:43.40

Rally de Pomerode - 3a Etapa CSBR 2010 - Categoria N2 Light
Acumulado até a especial: Especial 8 - 9.8km

SS3

00:10:54.50

00:11:02.30

00:11:14.40

00:11:24.60

00:11:24.60

00:12:04.90

00:12:05.40

00:12:49.10

00:12:50.40

Diretor(es) de Prova:

SS4

00:05:10.80

00:05:18.70

00:05:24.70

00:05:26.20

00:05:32.60

00:05:41.50

00:05:44.30

00:06:01.10

00:06:12.60

SS5

00:10:28.40

00:10:43.90

00:10:56.70

00:11:00.40

00:11:00.70

00:11:27.30

00:11:32.80

00:11:48.60

* % %

Comissario(s):

19:23:15

SS6

00:13:04.60

00:13:20.20

00:13:57.90

00:14:04.10

00:13:58.60

00:14:30.00

00:14:20.80

00:14:48.40

SS7

00:10:20.90

00:11:17.80

00:10:49.60

00:11:05.20

00:10:59.60

00:11:18.80

00:11:23.40

00:11:40.60

* % %

1/1 20/Nov/2010 - 19:22:50 (BRST)

Resultados Extra-Oficiais
Categoria: N2 light

SS8

00:12:59.90

00:13:15.50

00:13:42.80

00:14:08.50

00:13:51.80

00:14:06.10

00:14:14.20

00:14:31.40

* % %

Tempo

01:19:14.70

01:21:32.80

01:23:05.70

01:24:27.50

01:24:47.80

01:27:27.40

01:28:26.60

01:29:58.00

Penal.

* % %

* k%

00:01:00.00

* k%

00:01:00.00

* k%

00:00:40.00

* k%

* % %

Tempo

Total

01:19:14.70

01:21:32.80

01:24:05.70

01:24:27.50

01:25:47.80

01:27:27.40

01:29:06.60

01:29:58.00

Paginaldel

Dif.Ant.

00:00.00

02:18.10

02:32.90

00:21.80

01:20.30

01:39.60

01:39.20

00:51.40

Dif.Lider

00:00.00

02:18.10

04:51.00

05:12.80

06:33.10

08:12.70

09:51.90

10:43.30

20/11/2010



